
 ORARIO  ANNUALE    (In vigore dal 25/10/2010)
AUTOLINEA H309: MEDA - LENTATE - SARONNO       

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
Direzione  SARONNO ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------

fer.6 fer.6 Sc 5 Scol Scol fer.6 fer.6 fer.6 fer.6 fer.6
FERMATE n4a n4a n4a

( 1 ) (B) ( P )

MEDA Via Cialdini (Istituti)                 partenza 7.50 12.30
MEDA p.zza Cavour, 4                        partenza  -  -  -  -  -  - 8.00  -  - 12.34
MEDA via Yuri Gagarin, 17 8.03 12.37
MEDA via Cadorna fr.15 (FNME)  -  -  -  -  -  - 8.04  -  - 12.38
BARLASSINA via Colombo (parcheggio)  -  -  -  -  -  - 8.10  -  - 12.44
LENTATE s/S -CAMNAGO Vitt.Veneto 107/a  -  -  - 7.00  -  - 8.14  -  - 12.48
LENTATE s/S CAMNAGO via XXIV Maggio, 3 (Staz.FS)  -  -  - 7.02  - 8.16  -  - 12.50
LENTATE s/S p.zza S. Vito, 20 6.15 6.40  - 7.04  - 7.05 8.19 8.5 0  - 12.53
LAZZATE via Roma, 60 /Turati 6.19 6.44  - 7.08 7.15 7.09 8. 23 8.54 10.30 12.57
MISINTO via per Rovellasca, 24 6.21 6.46 7.10 7.11 7.18 7. 12 8.26 8.57 10.32 13.00
ROVELLASCA via Monza, 6.24 6.49 7.15  - 7.16 - 9.01 10.35 13.03
MISINTO-Cascina Nuova via Padovan fr.47 6.27 6.52 7.13 7. 20 7.21 7.21 8.29 9.06 10.39 13.08
SARONNO-Cascina Ferrara via Larga, 14 6.31 6.56 7.18 7.2 5 7.26 7.26 8.34 9.11 10.43 13.13
SARONNO p.zza Borello (Ospedale) 6.34 6.59 7.21 7.28 7.29 7.29 8.37 9.14 10.46 13.16
SARONNO via Marconi (Cariplo) 6.37 7.02 7.24 7.31 7.32 7.3 2 8.40 9.17 10.49 13.19
SARONNO via Cantore (Staz. FNM) 6.40 7.05 7.28 7.35 7.36 7. 36 8.46 9.21 10.53 13.23
SARONNO via Varese / Luinetti (Istituti)  -  - 7.33 7.40 7 .41 7.41  -  -  -
------------------------------------------------------ ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------

Direzione  SARONNO 21 23 25 27 27e 29 31 33 35 37
fer.6 Fest Scol Sc 5 Fer.5_ns Scol fer.6 Fest fer.6 fer.6

  
FERMATE ( P ) (P) ( P )

MEDA Via Cialdini (Istituti)                     part enza 13.30 14.30 14.40 16.58 19.08
MEDA p.zza Cavour, 4 13.34  - 14.34  - 14.44 17.02  -  - 19.12
MEDA via Yuri Gagarin, 17 13.36  - 14.36  - 14.46 17,04  -  - 19.14
MEDA via Cadorna fr.15 (FNME) 13.37  - 14.37  - 14.47 17.05  -  - 19.15
BARLASSINA via Colombo (parcheggio) 13.41  - 14.43  - 14.53 17.11  -  - 19.21
LENTATE s/S -CAMNAGO Vitt.Veneto 107/a 13.45  - 14.47  - 14.33(D) 14.57 17.15  -  - 19.25
LENTATE s/S CAMNAGO via XXIV Maggio, 3 (Staz.FS) 13.47  - 14.49  - - 14.59 17.17  -  - 19.27
LENTATE s/S p.zza S. Vito, 20 13.50 13.50 14.51 15.00 14.37 15.01 17.20 17.20 18.00 19.29
LAZZATE via Roma, 60 /Turati 13.54 13.54 14.55 15.04 14.41 15.05 17.24 17.24 18.04 19.33
MISINTO via per Rovellasca, 24 13.57 13.56 14.57 15.06 14.43 15.08 17.27 17.26 18.07 19.35
ROVELLASCA via Monza, 14.01 13.59 15.00 15.09 14.46 15.11 17.31 17.29  -  -
MISINTO-Cascina Nuova via Padovan fr.47 14.06 14.02 15.03 15.13 14.49 15.14 17.36 17.33 18.10 19.38
SARONNO-Cascina Ferrara via Larga, 14 14.11 14.06 15.07 15.17 14.53 15.18 17.41 17.37 18.15 19.42
SARONNO p.zza Borello (Ospedale) 14.14 14.09 15.10 15.20 14.56 15.21 17.44 17.40 18.18 19.45
SARONNO via Marconi (Cariplo) 14.17 14.12 15.13 15.23 14.59 15.24 17.47 17.43 18.21 19.48
SARONNO via Cantore (Staz. FNM) 14.20 14.15 15.17 15.27 15.05 15.30 17.50 17.47 18.25 19.52
SARONNO via Varese / Luinetti (Istituti)  -  -  -  -  -  -  -
------------------------------------------------------ ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------
Legenda :   Fer.6 = lunedì - sabato feriale Fer.5_ns = Lun-Ven feriale nel periodo non scolastico  Fest = Gorni festivi
                 Fer.5 = lunedì - venerdì feriale Sc 5 = Lun-Ven feriale periodo scolastico    Scol =  Lun-Sab feriale periodo scolastico
                 n4a  =  corse SOPPRESSE nelle 4 settimane centrali di Agosto
                 ( 1 ) = Partenza da via Libertà (cabina)      L'esercizio dell'autolinea è sospeso
                 (B)   = nel periodo di chiusura delle scuole si ferma a Saronno St. FNM      nei giorni: 25 dicembre
                 (P)   = Parte da Lentate S.S. P.zza S. Vito nel periodo di chiusura delle scuole 01 gennaio
                 (D) = Il carico per Saronno viene effettuato alla fermata in direzione opposta ( Via Vittorio Veneto 110) 01 maggio
                 in rosso variazioni rispetto orario precedente 15 agosto

inizio delle lezioni 13 Sett. 2010- fine anno scolas tico 11 Giugno 2011. ECCETTO: Domeniche; 1^ Novembre;  2 Novembre; 
7-8 Dicembre 2010; dal 23 Dicembre al 9 Gennaio 201 1; dal 21 al 26 Aprile 2011; 1^ Maggio 2011 e 2 Giu gno 2011.

AIR PULLMAN SPA Via Giusti, 74 - Somma L. (VA) - Tel. 0331/258411

Via Roma, 200 - Solaro (MI) Tel. 02/9691555

www.airpullmanspa.com

NB: Le corse contrassegnate dalle sigle "Scol e Sc 5" vengono effettuate nel periodo scolastico secondo il calendario 2010/2011  della  R.L. come segue:



AIR PULLMAN SPA        
ORARIO ANNUALE    (In vigore dal 25/10/2010)   

AUTOLINEA H 309:  MEDA - LENTATE - SARONNO        
2 4 6 8 10 12 14 16 18 18e

fer.6 fer.6 fer.6 fer.6 fer.6 fer.6 fer.6 Scol Sc 5 Fer.5_ns
Direzione  MEDA n4a n4a n4a
FERMATE ( L ) (A) ( L ) (A) (C)

SARONNO via Varese / Luinetti (Istituti)  - 7.41  - 12.45 13.25 13.40  -
SARONNO via Varese, 59  -  - 7.42  - 12.46 13.26 13.41  -
SARONNO via Cantore (Staz. FNM) 6.55 7.10 8.15 10.05 11.20 12.50 13.30 13.45 14.25 14.00
SARONNO via Marconi/Cesati (Municipio) 6.58 7.13 8.18 10.08 11.23 12.53 13.33 13.48 14.28 14.03
SARONNO p.zza Borello (fr. Ospedale) 7.01 7.16 8.21 10.11 11.26 12.56 13.36 13.51 14.31 14.06
SARONNO - Cascina Ferrara via Larga, 17 7.04 7.20 8.25 10.14 11.29 13.00 13.40 13.55 14.35 14.10
MISINTO-Cascina Nuova via Padovan, 47 7.07 7.24 8.29 10.17 11.32 13.04 13.44 13.59 14.38 14.13
ROVELLASCA via Cavallotti,  7.10 8.33 10.20 11.35 13.48  - 14.41 14.16
MISINTO via per Rovellasca, 7 7.13 7.27 8.37 10.23 11.38 13.07 13.52 14.02 14.44 14.19
LAZZATE via Roma, fr. 33 (Municipio) 7.16 7.30 8.40 10.26 11.41 13.10 13.55 14.05 14.47 14.22
LENTATE s/S via Giovanni XXIII°, civ.8 7.21 7.35 8.45  - 11.46 13.15  - 14.10 14.52 14.27
LENTATE s/S CAMNAGO v.le Italia, 15 (Staz.FS) 7.24 7.38  -  - 11.48  - 14.13  - 14.30
LENTATE s/S -CAMNAGO via Vitt.Veneto, 110 7.27 7.41  -  - 11.50  -  - 14.16  - 14.33(D)
BARLASSINA via Colombo (parcheggio Sc.) 7.32 7.46  -  - 11.55  -  -  -  -  -
MEDA via Cadorna fr.11 (Staz. FNM) 7.39 7.54  -  - 12.03  -  -  -  -  -
MEDA Via Cialdini (Istituti)                          arrivo 7.48 7.58 12.07  -
MEDA Via Cialdini (Istituti)                     part enza 7.50 8.00  -  - 12.30  -  -  -  -  -
MEDA P.zza Cavour, 29 7.55 8.05  -  - 12.34  -  -  -  -
------------------------------------------------------ ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------

20 22 24 26 28 30 32 34 36
Direzione  MEDA Sc. 5 Sc. 5 fer.6 Fest. Scol fer.6 Fest. fer.6 fer.5
FERMATE n4a n4a

(A) ( L )

SARONNO via Varese / Luinetti (Istituti) 14.25  - 16.00  -  -  -  -  -  -
SARONNO via Varese, 59 14.26  - 16.01  -  -  -  -  -
SARONNO via Cantore (Staz. FNM) 14.30 15.20 16.03 16.50 17.10 18.10 18.45 19.10 20.35
SARONNO via Marconi/Cesati (Municipio) 14.33 15.23 16.06 16.53 17.13 18.13 18.48 19.13 20.38
SARONNO p.zza Borello (fr. Ospedale) 14.36 15.26 16.09 16.56 17.16 18.16 18.51 19.16 20.41
SARONNO - Cascina Ferrara via Larga, 17 14.40 15.29 16.12 16.59 17.20 18.20 18.55 19.20 20.44
MISINTO-Cascina Nuova via Padovan, 47 14.44 15.32 16.15 17.02 17.24 18.24 18.58 19.23 20.47
ROVELLASCA via Cavallotti,  15.35 16.18 17.05 - 18.28 19.00 19.25  -
MISINTO via per Rovellasca, 7 14.47 15.38 16.21 17.08 17.27 18.32 19.03 19.28 20.50
LAZZATE via Roma, fr. 33 (Municipio) 14.50 15.41 16.24 17.11 17.30 18.35 19.06 19.31 20.53
LENTATE s/S via Giovanni XXIII°, civ.8 14.55  - 16.29 17.16 17.35 18.40 19.11 19.36  -
LENTATE s/S CAMNAGO v.le Italia, 15 (Staz.FS) 14.58  -  -  -  - 18.43  -  -  -
LENTATE s/S -CAMNAGO via Vitt.Veneto, 110 15.01  -  -  -  - 18.46  -  -  -
BARLASSINA via Colombo (parcheggio Sc.)  -  -  -  -  - 18.51  -  -  -
MEDA via Cadorna fr.11 (Staz. FNM)  -  -  -  -  - 18.58  -  -  -
MEDA Via Cialdini (Istituti)                          arrivo 19.02
MEDA Via Cialdini (Istituti)                     part enza  -  -  -  -  - 19.08  -  -  -
MEDA P.zza Cavour, 29  -  -  -  -  - 19.12  -  -  -
------------------------------------------------------ ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------
Legenda:Fer.6 = lunedì - sabato feriale                  Fer.5_ns = Lun-Ven feriale nel periodo non scolastico
             Fer.5 = lunedì - venerdì feriale                  Scol = Lun-Sab feriale periodo scolastico
             Fest. = festivo                  Sc 5 = Lun-Ven feriale periodo scolastico
            (A)   =  nel periodo di chiusura delle scuole parte da Saronno St. FNM  (C) = nel periodo non scolastico prosegue fino Lentate Giov. XXIII
            ( L )  = nel periodo non scolastico è limitata a Lentate S.S. via Giovanni XXIII°, civ.8  (D) = In tale fermata effettua anche il carico di ritorno verso Saronno 
            n4a  =  corse SOPPRESSE nelle 4 settimane centrali di Agosto

L'esercizio dell'autolinea è sospeso nei giorni: 25 dicembre 01 maggio
01 gennaio 15 Agosto

                 in rosso variazioni rispetto orario precedente

inizio delle lezioni 13 Sett. 2010- fine anno scolas tico 11 Giugno 2011. ECCETTO: Domeniche; 1^ Novembre;  2 Novembre; 
7-8 Dicembre 2010; dal 23 Dicembre al 9 Gennaio 201 1; dal 21 al 26 Aprile 2011; 1^ Maggio 2011 e 2 Giu gno 2011.

AIR PULLMAN SPA Via Giusti, 74 - Somma L. (VA) - Tel. 0331/258411

Via Roma, 200 - Solaro (MI) Tel. 02/9691555

www.airpullmanspa.com

NB: Le corse contrassegnate dalle sigle "Scol e Sc 5" vengono effettuate nel periodo scolastico secondo il calendario 2010/2011  della  R.L. come segue:


